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Assunto Re: RES: Homologação de hardware.
De ADRIANO SILVA DE MESSIAS <adriano.messias@conab.gov.br>
Para Alandy Barreto <comercial@daten.com.br>
Cópia <gesut.contratos@conab.gov.br>, Igor Santana

<analise_1@daten.com.br>, Franklin Mota <ascom@daten.com.br>,
Fábio Souza <logistica@daten.com.br>, Chaine Santos
<faturamento2@daten.com.br>, HENRIQUE COSTA ABREU
<henrique.abreu@conab.gov.br>, ISRAEL CERQUEIRA SANTOS
<israel.santos@conab.gov.br>, THIAGO ESPRIGMAN RODRIGUES
<thiago.rodrigues@conab.gov.br>, Ananias Calixto dos Santos
<ananias.calixto@conab.gov.br>, BA/Setor de Desenvolvimento
Empresarial <ba.sedem@conab.gov.br>

Data 2022-12-14 15:43

Boa tarde Alandy.

           Agradeço o retorno e seguem as informações solicitadas:

           Superintendência Regional da Bahia (SUREG/BA).

           Endereço: Rua da Polônia, nº 5 - Ed. Professor Orlando Gomes
- Comércio - Salvador/BA - CEP: 40015-150.

           Horário de funcionamento: das 8h às 12h e das 13h às 17h.

           CNPJ: 26.461.699/0061-11.

           Contatos: Israel Santos - (71) 3417-8651.

                          Thiago Rodrigues - (71) 3417-8647.

                          Ananias Calixto - (71) 3417-8647.

           Algumas dúvidas:

                         - Previsão de entrega: manhã ou tarde?

                         - Ficará algum técnico da DATEN durante a
homologação dos equipamentos?

                         - Para a homologação completa precisaremos
abrir o desktop, logo, não poderá estar lacrado. Devido a este fato a
pergunta sobre o técnico da DATEN no local.

          Quando os equipamentos chegarem na SUREG/BA a equipe de
Brasília será acionada pelo ramal (61) 3312-6483 e daremos início aos
procedimentos de homologação. Concluída a homologação dos produtos
entraremos em contato com a DATEN para que possa recolher os
equipamentos na SUREG/BA.

          Fico à disposição para outros esclarecimentos.

---
Atenciosamente,

 ADRIANO SILVA DE MESSIAS
Gerência de Suporte Técnico
Superintendência de Gestão da Tecnologia da Informação
Telefone: (61) 3312-6483

Em 2022-12-14 14:47, Alandy Barreto escreveu:

Boa tarde!

Adriano,

Informo que os equipamentos de amostra estão prontos para serem expedidos.

Por gentileza nos informe o endereço para entrega dos equipamentos, bem como o CNPJ da unidade que irá
receber as amostras, para que possamos garantir a entrega dos itens ainda essa semana no destino.   
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Atenciosamente,

DE: Igor Santana <analise_1@daten.com.br>
ENVIADA EM: terça-feira, 13 de dezembro de 2022 14:48
PARA: Alandy Barreto <comercial@daten.com.br>
ASSUNTO: ENC: Homologação de hardware.

Alandy, tem como entrar em contato com o Adriano? Ele é o responsável pelo contrato la da CONAB.

Adriano - CONAB

(61) 99216-1708

Qualquer dúvida estamos à disposição.

Atenciosamente,

DE: ADRIANO SILVA DE MESSIAS <adriano.messias@conab.gov.br>
ENVIADA EM: terça-feira, 13 de dezembro de 2022 09:16
PARA: Igor Santana <analise_1@daten.com.br>
CC: gesut.contratos@conab.gov.br
ASSUNTO: Homologação de hardware.

Bom dia Igor.

Gostaria de conversar com você a respeito da homologação do item 1 do Pregão Eletrônico 06/2022. Tenho
uma sugestão para agilizar esta etapa do processo e precisaria alinhar contigo.

-- 

Atenciosamente,

ADRIANO SILVA DE MESSIAS
Gerência de Suporte Técnico
Superintendência de Gestão da Tecnologia da Informação
Telefone: (61) 3312-6483
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